
 

入札（開札）結果 hp3 

 
入 札 （ 開 札 ） 日 令和5年4月26日 

業 務 名 市営三ツ股第二復興住宅１号棟火災復旧設計業務 

履 行 場 所 石巻市三ツ股二丁目８番１ 

工 事 種 別 コンサル 

概 要 

○ 火災被害に伴う復旧設計 

市営三ツ股第二復興住宅１号棟（２８戸） 

鉄筋コンクリート造５階建て  

延べ床面積2,052.20㎡ 

 

火災発生場所 1階15号 

（住戸タイプ：1LDK-B）室面積53㎡程度 

履 行 期 間 令和5年5月8日から令和5年8月31日 

契 約 者 
石巻市北村字下田一69番地2 

㈱信栄建設 

予定価格（非公表） 1,600,000円（消費税及び地方消費税の額を除く） 

最 低 制 限 価 格 1,225,000円 

指 名 理 由 

１．石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（平成１７年訓令第９２号）別

表に掲げる基準を満たしている者。 

２．宮城県内の本店により登録されている者。 

３．石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種のうち、「建築士」の業種に

登録されている者。 

 

上記の１から３の事項を満たす全８６者からランダム抽出した３０者を指名し

た。 

 

 

（単位：千円） 

№ 入札参加者 第1回 摘要 

１ ㈱ツダ設計 辞退  

2 ㈱東北設備設計事務所 辞退  

3 ㈱櫻田建築設計事務所 4,490  

4 ㈱新日本興発コンサルタント 辞退  

5 ㈱エネ・グリーン仙台支社 辞退  

6 ㈱アーキランド 辞退  

7 ㈱信栄建設 1,500 落 札 

8 ㈱企画設備設計 辞退  

9 ㈱桂設計 辞退  

10 鈴木建築設計事務所 辞退  



11 ㈱ＡＬ建築設計事務所 辞退  

12 ㈱久慈設計東日本 3,200  

13 小山住宅㈲ 1,000 最低制限価格未満につき失格 

14 ㈱テコデザイン 辞退  

15 ㈱市場建築構造設計事務所 2,376  

16 ㈱新設備設計事務所 辞退  

17 大橋調査㈱ 辞退  

18 ㈱ⅰ設計エンジニアリング 辞退  

19 ㈱バウ建築設計室 2,530  

20 ㈱石森建築設計事務所 辞退  

21 （合）くらしごと 辞退  

22 ㈱日本テクノシステム 980 最低制限価格未満につき失格 

23 ㈱東北綜企画 4,500  

24 ㈱構建築設計事務所 2,800  

25 ㈱マド建築綜合設計 辞退  

26 ㈲ＳＯＹｓｏｕｒｃｅ建築設計事務所 辞退  

27 ㈱タケヤマ 2,500  

28 ㈱復建技術コンサルタント 辞退  

29 ㈱真設計 1,540  

30 ㈲環境デザイン工房 2,800  

※入札（開札）結果の金額は、消費税及び地方消費税の額を除いた金額です。 


